## **Amount Allotted for Cleaning the Drain**

**488. Shri Kuldeep Vats, M.L.A.:** Will the Chief Minister be pleased to state the total amount allotted by the Government for the cleanliness of Badli drain in the Badli Assembly Constituency from the year 2019 till to date togetherwith the number of times the cleanliness work of Badli drain has been performed by the Government during the abovesaid period alongwith the details thereof?

## Sh. Manohar Lal, Hon'ble Chief Minister, Haryana

An expenditure amounting to Rs. 15,68,554/- has been incurred for cleanliness of Kultana Chhudani Bupania Drain (Badli Drain) from the year 2019 till date in the reach RD 0 to 57000 falling in the Badli Assembly Constituency. The drain has been cleared thrice during the tenure in question.

## नाले की सफाई के लिए आबंटित राशी

488. श्री कुलदीप वत्स, एम.एल.ए.: क्या मुख्यमंत्री कृपया बताएंगे कि वर्ष 2019 से आज तक बादली विधान सभा निर्वाचनक्षेत्र में बादली नाले की सफाई के लिए सरकार द्वारा कुल कितनी राशि आबंटित की गई तथा उपरोक्त समय के दौरान सरकार द्वारा कितनी बार बादली नाले की सफाई करवाई गई तथा उसका ब्यौरा क्या है ?

## श्री मनोहर लाल, माननीय मुख्यमंत्री, हरियाणा

बादली विधानसभा क्षेत्र के कुलताना छुडानी बुपनिया ड्रेन (बादली ड्रेन) की सफाई के लिए वर्ष 2019 से अब तक बुर्जी संख्या 0 से 57000 तक की सफाई पर 15,68,554 / — रूपये खर्च किए जा चुके हैं। विचाराधीन कार्यकाल के दौरान ड्रेन की तीन बार सफाई हो चुकी है।